Edital Nº 001/2023

Divulga a lista dos candidatos que se
inscriveram para o processo de escolha
para concorrer a(s) vaga(s) de
Conselheiro Tutelar Sumplente, em
carater excepcional, do Municipio de
Cabo Verde/MG, conforme previsto no
edital 001/2023

A Comissão Organizadora e Especial Eleitoral do  Processo
Suplementar de escolha dos membros suplentes do Conselho Tutelar de Cabo Verde/MG
conjutamente com o Conselho Municipal dos Direitos das Criança e do Adolecente de Cabo
Verde/MG, no uso de suas atribuiçoes legais, considerando a Lei Federal n° 8069/1990 e a Lei
Municipal n° 2.660/2021, divulga lista de candidatos inscritos conforme previsto no Edital
001/2023.

LISTA DE INSCRITOS:

N°  NOME  NUMERO DA INSCRIÇÃO

01 AMANDA ALEXANDRE LUZ  003/2023

02 CAMILA PAULINO FORTUNATO  004/2023

03 FLAVIA FIRMINO DE ALMEIDA  001/2023

04 REGINA MARIA ALVES DA SILVA   002/2023

Abre-se vista para apresentação de recursos entre 14 de março de
2023 até 16 de março de 2023, conforme previsto no Edital 001/2023.

Cabo Verde, 13 de março de 2023.

Adrielle Dias Freschi

Presidente do CMDCA